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Scandic Go öppnar i Tromsö 

 
Expansionen i Norge fortsätter. Scandic öppnar nu sitt andra Scandic Go-hotell i en nybyggd 
fastighet i centrala Tromsö. Projektet påbörjas efter sommaren 2026. Hotellet erbjuder cirka 
170 rum och beräknas öppna under 2028 – ett viktigt steg i att fortsätta bredda erbjudandet i 
regionen.  
 
Det långsiktiga hyresavtalet mellan Scandic och fastighetsägaren Nordlyskvartalet AS omfattar en 
nybyggd blandfastighet med hotell, bostäder och kommunal verksamhet. Tromsö, en av Norges mest 
attraktiva destinationer med växande turism, blir den första orten utanför en huvudstad som har alla 
Scandics tre varumärken representerade – ett viktigt steg för att bredda erbjudandet i regionen. Här 
finns sedan tidigare två Scandic-hotell, Scandic Ishavshotel och det nyöppnade signaturhotellet The 
Dock 69°39 by Scandic.  

− Öppningen i Tromsö ligger i linje med Scandics strategi att växa på nyckeldestinationer i 
Norden. Med varumärket Scandic Go är ambitionen att bli marknadsledande i Norden inom 
det snabbt växande ekonomisegmentet. Med två hotell i Tromsö och ett tredje på väg 
bekräftar vi den stora potentialen vi ser i staden som destination, säger Jens Mathiesen, VD 
och koncernchef för Scandic Hotels Group. 

Scandic Go står för prisvärdhet, inbjudande design och smidig självservice, och riktar sig till den 
moderna resenären som vill bo centralt nära stadens nöjes- och evenemangsutbud. Här finns allt som 
gör vistelsen enkel och bekväm. Bland annat erbjuds en streetfood-inspirerad meny som är tillgänglig 
dygnet runt samt praktiska bekvämligheter som tvättmaskin, torktumlare och förvaringsskåp. 

− Det är mycket glädjande att vi, tillsammans med Nordlyskvartalet, återigen får förtroendet att 
driva ett hotell i Tromsö, ett samarbete som redan har varit framgångsrikt med vårt 
signaturhotell The Dock. Det nya hotellet utgör ett betydelsefullt komplement till vår nuvarande 
portfölj och stärker vår position på en destination med tydlig tillväxt och god framtidspotential, 
säger Jesper Engman, Chief Development Officer på Scandic Hotels Group.  

I likhet med majoriteten av Scandics hotell kommer hotelldriften certifierats med Svanen, Nordens 
officiella miljömärkning. Återvunnet material har prioriterats på hotellet, till exempel stolar tillverkade av 
kaffesump och bordsskivor av återvunna textilier.  

 

For more information, please contact 
Malin Selander, Communications Director, Scandic Hotels Group  
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Phone: +46 704 264 006 

Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Phone: +46 702 335 367 
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